
 発行所：   デイサービス伸陽 
  住所：  〒 ４６３－００５２ 
        名古屋市守山区小幡宮ノ腰 
        ３丁目２９番地 
電話番号：   ０５２（７９５）４５００ 

発行番号：     第２０号 
 発行日：   平成２４年５月１日 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、デイサービス伸陽をご利用頂き誠に有難うございます。 

 今月の通信では、レクリエーション・体操・音楽療法・お花見・ちん
どんや・大道芸の様子をお伝えします。 

 ４月に入ると気温が急に上がりましたね。２０度を越え初夏を感じる
ほどの陽気となりました。デイの室内も冷房を入れ室温調整をしました。 

 季節の変わり目は体調を崩しやすいので、お気を付けください。   

 それでは、今月の通信よろこぶ和をお楽しみください！ 

 

 

 

 

     

楽しいゲームばかりでした☆ 
今月もたくさんの行事・レクが 
ありました！ 

勝負事は盛り上がりますね♪ 



体操の先生にお越しいただきました！ ペアになって行いました♪ 

一時間があっという間に過ぎました！とっても
楽しかったですよ☆ 

色々な楽器を使い皆さん
で演奏をしました！ 

今の時季にあった歌を
たくさん唄いました☆ 

音楽療法の先生にお越し
いただきました♪ 

また運動後のお茶がおいしかったですね！ 



ちんどんやの皆さんです！半年ぶりにお越しいただきました 

賑やかで演奏に迫力がありま
した♪ 

とても楽しい時間でしたね 
お客様も途中で参加され、一緒に
踊りました☆ 



何か、ご不明な点がございましたらお問い合わせください 

窓口は、亀井・綾部までお願いします 

☎（０５２）７９５－４５００ 
FAX（０５２）７９５－４６００ 

〒４６３－００５２ 

名古屋市守山区小幡宮ノ腰３－２９ 

事業所番号：２３７１３０１５３８ 
見学・体験随時受付中！ 

http://www.daysinyo.com 

ホームページもご覧ください 

亀井です 

綾部です 

  ５月 行事予定 
   １日 (火)   伸陽創立記念日 
      バイキング 
  ７日 (月)   散歩 
     ８日 (火)   音楽療法  
  ９日 (水)   パン屋さん 
 １０・１１日   散歩 
 １２日 (土)   もの作り 
 １７日 (木)   大道芸 
 １８日 (金)   もの作り 
 ２２日 (火)   パン屋さん 
 ２４日 (木)    押し花 

編集後記 
 ５月１日でデイサービス伸陽も３周年を
迎えることができました。 

 これもお客様・従業員の皆様・関係事業
所の皆様のおかげです。心よりお礼を申し
上げます。 

 これからも、一年一年を大切にしていき
デイサービス伸陽がお客様の支えになれる
よう、日々精進してまいります。 

 今後ともデイサービス伸陽をよろしくお
願い致します。                      
                 綾部 剛                                                                          

とても上手でかわいかったです♪ スタッフのお子さんが、大道芸を披露してくれました☆ 

http://www.daysinyo.com/
http://www.daysinyo.com/


立派な桜の木がたくさんありました☆ 

来年も伸陽からお花見に行きましょうね♪ 

北区の「黒川」へお花見に行きました！ 

一週間キレイに桜が咲いていたので、お花見を楽しめました 



伸陽の周りを散歩しました！こちらの桜もキレイです 

雨の日が少なくよかったです☆ 

キレイな花が咲く時季になりましたね♪ 

四葉のクローバーを探している所です 


